contracte a l’Oficina de Publicacions de la Unió Europea, per tal que les
possibles persones interessades hi concorrin.

Tercer.-  Autoritzar  la  despesa   per  l'import  màxim  de  quatre-cents
seixanta-vuit  mil  nou-cents  trenta-quatre  euros  amb  quaranta  cèntims
(468.934,40  euros),  dels  quals  tres-cents  vuitanta-set  mil  cinc-cents
quaranta-nou euros amb nou cèntims ( 387.549,09 euros) són la base i
vuitanta-un  mil  tres-cents  vuitanta-cinc  euros  amb  trenta-un  cèntims
(81.385,31 euros) l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària  685.16210.6220124  RC/24  Millora  i  Reposició  Recollida